
主　催：

共　催：

主　管：

日　時：

会　場：

総務： 田中　米人

審判長：

記録主任：

◆今大会で樹立された新記録

なし

時刻 天候 風向 風速（ｍ/ｓ） 気温(℃) 湿度(％)
  08:30 曇り 北    1.0    10.1  46.7
  09:00 曇り 北    0.8    11.3  43.1
  10:00 曇り 北西    0.0    12.4  41.7
  11:00 曇り 北西    0.5    13.9  38.1
  12:00 曇り 北    1.6    14.5  37.6
  13:00 雨 西    0.8    13.1  54.0
  14:00 曇り 西北西    1.5    14.8  45.3

茅野市陸上競技協会

茅野市・茅野市教育委員会・特定非営利活動法人茅野市体育協会

2019年度　第1回（67回）チャレンジ記録会茅野

茅野市陸上競技協会

公式記録集

（大会コード19170720）

◆グランドコンディション

平成31年4月7日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

清水　元雄

矢沢　翔吾



2019年度第1回チャレンジ記録会茅野 ﾄﾗｯｸ審判長 清水　元雄

主催：茅野市陸上競技協会 投てき審判長 清水　元雄
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会 跳躍審判長 清水　元雄
【開催日】 平成３１年　４月　７日（日）

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 4/ 7 女子 髙木 佑菜(3) 13.25 山本 香菜実(2) 13.51 藤森 七海(3) 諏訪西中 13.52 佐野 涼楓(2) 13.74 吉田 七海(3) 13.79 倉根 慧(3) 13.87 酒井 美玲(2) 13.94
100m 下諏訪向陽高 茅野東部中 小松 未唯奈(3) 長峰中 赤穂中 中込中 野沢中 高遠高

 4/ 7 中村 空夏(3) 1:03.21 吉田 七海(3) 1:06.89 篠原 花恋(3) 1:08.40 中島 優香(3) 1:14.32 菅野 愛梨(3) 1:16.24
400m 諏訪南中 中込中 下諏訪向陽高 岡谷西部中 諏訪南中

 4/ 7 下嶋 優菜(2) 5:09.64 齋藤 奏絵(2) 5:18.43 増沢 結(2) 5:21.75 両角 愛菜(1) 5:27.17 小山 夏葵(3) 5:27.60 鈴木 菜生(3) 5:32.37 小林 みさと(2) 5:34.33 宮澤 明日香(2) 5:44.05
1500m 下條中 諏訪南中 岡谷東部中 諏訪市陸協 王滝中 上田第二中 富士見中 岡谷西部中

 4/ 7  +0.6 小林 朋美(2) 19.61
100mH(0.838m) 諏訪実高

 4/ 7 荻原 希乃愛(3) 1.45 漆原 衣咲(2) 1.40 小平 奏重(3) 1.40 大鹿 愛和(3) 野沢中 1.35 竹岡 古琴(3) 1.35 田村 優衣(2) 1.30
走高跳 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 永明中 佐伯 風帆(2) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 茅野東部中

奧原 緒美(3) 長峰中 小池 理紗子(3)
諏訪西中
山科 志帆(2)
岡谷東部中
大森 里香(3)
軽井沢A&AC

 4/ 7 小林 由依(2) 3.10 岡田 莉歩(2) 2.90 清水 愛奈(3) 2.80 偆道 心々美(3) 2.40 鈴木 天音(3) 2.20 長濱 愛里咲(2) 2.20 柏原 ひな(2) 1.70
棒高跳 下諏訪向陽高 軽井沢A&AC 高遠高 原中 浅間中 原中 原中

 4/ 7 藤田 愛以花(3) 4.98(+2.4) 倉根 慧(3) 4.59(+1.1) 小倉 歩華(3) 4.33(+0.2) 松下 小夏(1) 4.29(+1.2) 丸茂 花愛(2) 4.25(+2.4) 箱田 真奈美(2) 4.10(+1.4) 内川 穂乃佳(3) 4.09(+0.5) 小島 彩奈(3) 4.09(+2.5)
走幅跳 静  岡･千代田AC 野沢中 上諏訪中 静  岡･千代田AC 茅野東部中 長峰中 岡谷西部中 長峰中

 4/ 7 河口 桜奈(3) 7.29 有賀 琳瑚(2) 5.78

砲丸投(4.000kg) 王滝中 岡谷東高
 4/ 7 中学女子 大森 里香(3) 15.18 佐伯 風帆(2) 15.30 荻原 希乃愛(3) 15.35 藤田 愛以花(3) 15.44 唐澤 さくら(2) 15.67 大鹿 愛和(3) 16.12 関澤 きらり(2) 16.59 中嶋 愛佳(3) 16.64

100mH(0.762-
8.0m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 静  岡･千代田AC 箕輪中 野沢中 上田第一中 軽井沢A&AC

 4/ 7 小池 明日美(2) 10.00 河口 桜奈(3) 8.81 黒澤 美月(3) 8.57 中嶋 愛佳(3) 8.23 小山 紗於里(1) 7.57 長谷 百花(2) 7.51 畔上 陽菜(2) 7.25 堀内 涼華(2) 6.69

砲丸投(2.721kg) 長峰中 王滝中 長峰中 軽井沢A&AC 王滝中 浅間中 長峰中 浅間中
 4/ 7 小学女子 寺平 祈愛(6) 13.47 矢島 柚那(6) 14.46 中野 ことは(6) 14.52 山田 怜来(5) 14.76 進士 渚(6) 14.88 鈴木 翠央(6) 14.92 山口 莉央(6) 14.95 鈴木 紅彩(5) 15.11

100m 木祖小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 安茂里小 四賀小
 4/ 7 中村 羽来(6) 3:24.51 御子柴 清美(6) 3:24.66 北原 和(5) 3:25.56 菊地 遥奈(6) 3:28.20 成澤 あん里(5) 3:34.02 嶋岡 愛子(6) 3:37.59 田畑 香奈(5) 3:39.48 黒沢 燈(4) 3:39.59

1000m 腰越JSC 諏訪FA 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC 安曇野かけっこ 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC
 4/ 7 坂下 茉優(6) 12.88 並木 彩華(6) 13.41 山口 莉央(6) 13.50 中嶋 杏佳(6) 13.67 花村 日向(6) 14.01 八巻 まるり(5) 14.72 大森 玲花(6) 14.75 阪 真琴(5) 15.40

80mH 静  岡･千代田AC 軽井沢A&AC 安茂里小 軽井沢A&AC 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 軽井沢A&AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
 4/ 7 坂下 茉優(6) 4.58(+1.8) 花村 日向(6) 4.37(0.0) 大森 玲花(6) 4.15(+0.3) 並木 彩華(6) 4.10(-1.0) 寺平 祈愛(6) 3.95(+1.4) 八巻 まるり(5) 3.86(+0.6) 中嶋 杏佳(6) 3.85(-0.1) 藤岡 怜那(5) 3.69(+0.4)

走幅跳 静  岡･千代田AC 静  岡･千代田AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 木祖小 静  岡･千代田AC 軽井沢A&AC 静  岡･千代田AC



決勝 4月7日 13:30

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.1

 1 髙木 佑菜(3) 下諏訪向陽高     13.25  1 倉根 慧(3) 野沢中     13.87 
ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ ｸﾗﾈ ｹｲ

 2 山本 香菜実(2) 茅野東部中     13.51  2 田村 あず(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.95 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ ﾀﾑﾗ ｱｽﾞ

 3 藤森 七海(3) 諏訪西中     13.52  3 菅沼 花菜(3) 望月AC     14.12 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ

 4 小松 未唯奈(3) 長峰中     13.52  4 小松 美沙季(2) 諏訪西中     14.28 
ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ ｺﾏﾂ ﾐｻｷ

 5 佐野 涼楓(2) 赤穂中     13.74  5 野村 夏月(3) 茅野東部中     14.39 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ ﾉﾑﾗ ｶﾂﾞｷ

 6 吉田 七海(3) 中込中     13.79  6 藤森 悠実(2) 岡谷東部中     14.49 
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕﾐ

 7 酒井 美玲(2) 高遠高     13.94  7 箱田 真奈美(2) 長峰中     14.55 
ｻｶｲ ﾐﾚｲ ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ

 8 岩下 夢菜(3) 永明中     14.02  8 関 唯々香(3) 岡谷西部中     14.65 
ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ ｾｷ ﾕﾕｶ

 9 海沼 結(2) 南箕輪     14.25  9 磯部 遥歌(3) 浅間中     14.68 
ｶｲﾇﾏ ﾕｳ ｲｿﾍﾞ ﾊﾙｶ

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 +0.8

 1 河西 真依(2) 諏訪南中     14.39  1 村山 苺香(2) 浅間中     14.58 
ｶｻｲ ﾏｲ ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ

 2 畔上 陽菜(2) 長峰中     14.40  2 小松 夢來(3) 諏訪西中     14.76 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾊﾙﾅ ｺﾏﾂ ﾕﾗ

 3 堀内 涼華(2) 浅間中     14.80  3 宮内 胡都(3) 岡谷西部中     14.81 
ﾎﾘｳﾁ ｽｽﾞｶ ﾐﾔｳﾁ ｺﾄ

 4 中村 美沙稀(2) 上諏訪中     14.85  4 加納 環(2) 岡谷西部中     14.96 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ ｶﾉｳ ﾀﾏｷ

 5 相馬 里瑠(2) 諏訪南中     14.86  5 長谷 百花(2) 浅間中     15.03 
ｿｳﾏ ﾘﾙ ﾊｾ ﾓﾓｶ

 6 池上 桃可(2) 諏訪南中     14.91  6 荻野 心音(3) 小諸東中     15.80 
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ ｵｷﾞﾉ ｺｺﾈ

 7 宮坂 茉津莉(3) 永明中     15.43   中澤 凛(2) 諏訪西中      
ﾐﾔｻｶ ﾏﾂﾘ ﾅｶｻﾞﾜ ﾘﾝ

 8 吉田 心美(1) 中込中     15.45   篠原 さら(3) 茅野東部中      
ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾐ ｼﾉﾊﾗ ｻﾗ

[ 5組] 風速 +1.3

 1 飯嶋 咲南(1) 諏訪市陸協     15.09 
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ

 2 五味 あやめ(2) 永明中     15.34 
ｺﾞﾐ ｱﾔﾒ

 3 川倉 薫子(2) 岡谷西部中     15.50 
ｶﾜｸﾗ ｶｵﾙｺ

 4 並木 愛佳(3) 長峰中     16.03 
ﾅﾐｷ ﾏﾅｶ

 5 中村 杏(2) 茅野東部中     16.13 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ

 6 大久保 結葉(2) 長峰中     16.78 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲﾊ

 7 齊藤 花音(2) 茅野東部中     17.49 
ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ

  栖村 友希(2) 王滝中      
ｽﾑﾗ ﾕｷ

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

8  7877 5   102

所属名 記録／備考
7   123 6  4078

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  7851 2  7745

5  7743 8  4184

6  8236 7  7881

4   255 1  7847

3  4125 9  7642

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  7799 4  7581

2  7852 8  7742

9  8055 3  4155

5  7766 3  4143
No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  7882

3  7719 6  7560

8  4142 4  7584

9  7767 9  4141

4   331

4  7800 2  7747
欠場

7  7768 7  4308

6   352

5  7843

9  7853

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  7806

6  7561

2  7871

7  6338
欠場

8  7878



   1 髙木 佑菜(3) 下諏訪向     13.25 (+0.5)   1   1
   2 山本 香菜実(2) 茅野東部     13.51 (+0.5)   1   2
   3 藤森 七海(3) 諏訪西中     13.52 (+0.5)   1   3
   3 小松 未唯奈(3) 長峰中     13.52 (+0.5)   1   4
   5 佐野 涼楓(2) 赤穂中     13.74 (+0.5)   1   5
   6 吉田 七海(3) 中込中     13.79 (+0.5)   1   6
   7 倉根 慧(3) 野沢中     13.87 (+1.1)   2   1
   8 酒井 美玲(2) 高遠高     13.94 (+0.5)   1   7
   9 田村 あず(2) 茅野ｱｽﾚﾁ     13.95 (+1.1)   2   2
  10 岩下 夢菜(3) 永明中     14.02 (+0.5)   1   8
  11 菅沼 花菜(3) 望月AC     14.12 (+1.1)   2   3
  12 海沼 結(2) 南箕輪     14.25 (+0.5)   1   9
  13 小松 美沙季(2) 諏訪西中     14.28 (+1.1)   2   4
  14 河西 真依(2) 諏訪南中     14.39 (+0.0)   3   1
  14 野村 夏月(3) 茅野東部     14.39 (+1.1)   2   5
  16 畔上 陽菜(2) 長峰中     14.40 (+0.0)   3   2
  17 藤森 悠実(2) 岡谷東部     14.49 (+1.1)   2   6
  18 箱田 真奈美(2) 長峰中     14.55 (+1.1)   2   7
  19 村山 苺香(2) 浅間中     14.58 (+0.8)   4   1
  20 関 唯々香(3) 岡谷西部     14.65 (+1.1)   2   8
  21 磯部 遥歌(3) 浅間中     14.68 (+1.1)   2   9
  22 小松 夢來(3) 諏訪西中     14.76 (+0.8)   4   2
  23 堀内 涼華(2) 浅間中     14.80 (+0.0)   3   3
  24 宮内 胡都(3) 岡谷西部     14.81 (+0.8)   4   3
  25 中村 美沙稀(2) 上諏訪中     14.85 (+0.0)   3   4
  26 相馬 里瑠(2) 諏訪南中     14.86 (+0.0)   3   5
  27 池上 桃可(2) 諏訪南中     14.91 (+0.0)   3   6
  28 加納 環(2) 岡谷西部     14.96 (+0.8)   4   4
  29 長谷 百花(2) 浅間中     15.03 (+0.8)   4   5
  30 飯嶋 咲南(1) 諏訪市陸     15.09 (+1.3)   5   1
  31 五味 あやめ(2) 永明中     15.34 (+1.3)   5   2
  32 宮坂 茉津莉(3) 永明中     15.43 (+0.0)   3   7
  33 吉田 心美(1) 中込中     15.45 (+0.0)   3   8
  34 川倉 薫子(2) 岡谷西部     15.50 (+1.3)   5   3
  35 荻野 心音(3) 小諸東中     15.80 (+0.8)   4   6
  36 並木 愛佳(3) 長峰中     16.03 (+1.3)   5   4
  37 中村 杏(2) 茅野東部     16.13 (+1.3)   5   5
  38 大久保 結葉(2) 長峰中     16.78 (+1.3)   5   6
  39 齊藤 花音(2) 茅野東部     17.49 (+1.3)   5   7
    中澤 凛(2) 諏訪西中          (+0.8)欠場   4    
    篠原 さら(3) 茅野東部          (+0.8)欠場   4    
    栖村 友希(2) 王滝中          (+1.3)欠場   5    

女子

100m
タイムレース

順位

 7766
 7881
 7852

組 順位
  123
 7877
 7743
 7851
 8236

  255
  102
 7799
 4184
 8055
 7745

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4125
 4078

 7642
 7847
 4143
 7581
 4155
 7742
 4142
 7584
 7719

 7882
 6338

 7767
 7768
 7560
 4141
  331
 7806
 7800
  352

 4308
 7853
 7871
 7843
 7878
 7747

 7561



決勝 4月7日 12:30

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.2

 1 寺平 祈愛(6) 木祖小     13.47  1 佐藤 澪夏(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.16 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ ｻｲﾄｳ ﾚｲﾅ

 2 矢島 柚那(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.46  2 柳平 紗希(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.23 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ

 3 中野 ことは(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.52  3 雨宮 ちとせ(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.50 
ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ ｱﾒﾐﾔ ﾁﾄｾ

 4 山田 怜来(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.76  4 菊地 遥奈(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     15.72 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ

 5 進士 渚(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.88  5 小林 美悠(5) 安曇野かけっこ     16.06 
ｼﾝｼﾞ ﾅｷﾞｻ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ

 6 鈴木 翠央(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.92  6 山本 妃世利(5) 安曇野かけっこ     16.32 
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾖﾘ

 7 山口 莉央(6) 安茂里小     14.95  7 宮葉 ひかり(5) 四賀小     16.78 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ ﾐﾔﾊﾞ ﾋｶﾘ

 8 鈴木 紅彩(5) 四賀小     15.11  8 池上 かりん(5) 四賀小     16.97 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ ｲｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ

 9 小林 志乃(5) 千代田AC     15.95 
ｺﾊﾞﾔ ｼｼﾉ 静  岡

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +2.3

 1 田中 杏(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.70  1 羽柴 りえ(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.80 
ﾀﾅｶ ｱﾝ ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ

 2 阪 真琴(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.71  2 林 かれん(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.06 
ｻｶ ﾏｺﾄ ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ

 3 土屋 夢萌(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.81  3 北原 凜佳(5) 諏訪FA     16.16 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ

 4 小林 未佳(6) 安茂里小     15.99  4 小倉 結芽(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ

 5 鈴木 莉央(5) 諏訪FA     16.07  5 樋郡 結華(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.45 
ｽｽﾞｷ ﾘｵ ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ

 6 山下 恋花(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.10  6 真野 結奈(6) 安曇野かけっこ     16.47 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ ﾏﾉ ﾕｲﾅ

 7 矢島 椎加(6) 諏訪FA     16.27  7 吉田 莉彩(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.50 
ﾔｼﾞﾏ ｼｲｶ ﾖｼﾀﾞ ﾘｻ

  鈴木 ひかり(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少        手塚 華(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +4.2

 1 行田 楓(5) 原PC     16.24  1 鈴木 かなで(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.28 
ｷﾞｮｳﾀﾞ ｶｴﾃﾞ ｽｽﾞｷ ｶﾅﾃﾞ

 2 林 菜々子(5) T&F佐久平     16.71  2 小出 来海(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.47 
ﾊﾔｼ  ﾅﾅｺ ｺｲﾃﾞ ｸﾙﾐ

 3 中山 桃(5) 諏訪FA     16.77  3 青木 悠里(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.54 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ ｱｵｷ ﾕｳﾘ

 4 田畑 香奈(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     16.86  4 中村 未結(5) 原PC     16.57 
ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ

 5 多賀谷 文乃(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.90  5 飯嶋 結南(4) 諏訪FA     16.87 
ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ

 6 稲葉 陽花(5) 千代田AC     17.29  6 両角 菜月(4) 諏訪FA     17.13 
ｲﾅﾊﾞ ﾊﾙｶ 静  岡 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ

 7 栗山 美羽(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.59  7 髙橋 彩葉(2) 望月AC     17.22 
ｸﾘﾔﾏ ﾐﾊﾈ ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ

 8 稲葉 佳央(3) 千代田AC     19.09   石原 麗(5) 富士見MC      
ｲﾅﾊ ﾞｶｵ 静  岡 ｲｼﾊﾗ ｳﾗﾗ

[ 7組] 風速 +2.2 [ 8組] 風速 +3.6

 1 山田 夏実(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.78  1 中村 好葉(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.84 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾊ

 2 中村 碧月(3) 原PC     17.17  2 小林 いちご(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.67 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁｺﾞ

 3 下嶋 花菜(3) 下條小     17.46  3 佐藤 一帆(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.18 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ

 4 柳平 想乃(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.49  4 加藤 南(3) 木祖小     18.19 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ

 5 木ﾉ島 玲季(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.57  5 遠藤 浬(3) 諏訪FA     18.39 
ｷﾉｼﾏ ﾚｲ ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ

 6 大門 知歩(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.80  6 松原 美柚(4) 望月AC     18.76 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾕ

 7 阪 楓子(3) 広丘小     17.92  7 石井 華蓮(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.95 
ｻｶ ﾌｳｺ ｲｼｲ ｶﾚﾝ

 8 矢島 羽花(3) 望月AC     18.00  8 伊藤 蘭(2) 安茂里小     19.21 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ ｲﾄｳ ﾗﾝ
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[ 9組] 風速 +1.2

 1 高野 寧々(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.57 
ﾀｶﾉ ﾈﾈ

 2 佐野 希桜(3) 諏訪FA     18.56 
ｻﾉ ｷｵ

 3 山口 葵生(1) 安茂里小     18.94 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ

 4 櫻井 結月(3) 望月AC     19.01 
ｻｸﾗｲ ﾕﾂﾞｷ

 5 藤森 叶愛(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.64 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉｱ

 6 菅沼 杏菜(2) 望月AC     20.63 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ

 7 多賀谷 心乃(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.38 
ﾀｶﾞﾔ ｷﾖﾉ

  田畑 真子(2) 岡谷田中小      
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ

   1 寺平 祈愛(6) 木祖小     13.47(+0.8)   1   1
   2 矢島 柚那(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     14.46(+0.8)   1   2
   3 中野 ことは(6) 駒ヶ根市     14.52(+0.8)   1   3
   4 山田 怜来(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     14.76(+0.8)   1   4
   5 進士 渚(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     14.88(+0.8)   1   5
   6 鈴木 翠央(6) 駒ヶ根市     14.92(+0.8)   1   6
   7 山口 莉央(6) 安茂里小     14.95(+0.8)   1   7
   8 鈴木 紅彩(5) 四賀小     15.11(+0.8)   1   8
   9 佐藤 澪夏(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.16(+1.2)   2   1
  10 柳平 紗希(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     15.23(+1.2)   2   2
  11 雨宮 ちとせ(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     15.50(+1.2)   2   3
  12 田中 杏(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.70(+1.5)   3   1
  13 阪 真琴(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     15.71(+1.5)   3   2
  14 菊地 遥奈(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     15.72(+1.2)   2   4
  15 羽柴 りえ(6) 駒ヶ根市     15.80(+2.3)   4   1
  16 土屋 夢萌(6) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.81(+1.5)   3   3
  17 小林 志乃(5) 千代田AC静  岡     15.95(+0.8)   1   9
  18 小林 未佳(6) 安茂里小     15.99(+1.5)   3   4
  19 林 かれん(4) 松川陸上     16.06(+2.3)   4   2
  19 小林 美悠(5) 安曇野か     16.06(+1.2)   2   5
  21 鈴木 莉央(5) 諏訪FA     16.07(+1.5)   3   5
  22 山下 恋花(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.10(+1.5)   3   6
  23 北原 凜佳(5) 諏訪FA     16.16(+2.3)   4   3
  24 行田 楓(5) 原PC     16.24(+1.8)   5   1
  25 矢島 椎加(6) 諏訪FA     16.27(+1.5)   3   7
  26 鈴木 かなで(5) 駒ヶ根市     16.28(+4.2)   6   1
  27 山本 妃世利(5) 安曇野か     16.32(+1.2)   2   6
  28 小倉 結芽(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.38(+2.3)   4   4
  29 樋郡 結華(4) 駒ヶ根市     16.45(+2.3)   4   5
  30 小出 来海(6) 駒ヶ根市     16.47(+4.2)   6   2
  30 真野 結奈(6) 安曇野か     16.47(+2.3)   4   6
  32 吉田 莉彩(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.50(+2.3)   4   7
  33 青木 悠里(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.54(+4.2)   6   3
  34 中村 未結(5) 原PC     16.57(+4.2)   6   4
  35 林 菜々子(5) T&F佐久平     16.71(+1.8)   5   2
  36 中山 桃(5) 諏訪FA     16.77(+1.8)   5   3
  37 山田 夏実(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.78(+2.2)   7   1
  37 宮葉 ひかり(5) 四賀小     16.78(+1.2)   2   7
  39 中村 好葉(5) 駒ヶ根市     16.84(+3.6)   8   1
  40 田畑 香奈(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     16.86(+1.8)   5   4
  41 飯嶋 結南(4) 諏訪FA     16.87(+4.2)   6   5
  42 多賀谷 文乃(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.90(+1.8)   5   5
  43 池上 かりん(5) 四賀小     16.97(+1.2)   2   8
  44 両角 菜月(4) 諏訪FA     17.13(+4.2)   6   6
  45 中村 碧月(3) 原PC     17.17(+2.2)   7   2
  46 髙橋 彩葉(2) 望月AC     17.22(+4.2)   6   7
  47 稲葉 陽花(5) 千代田AC静  岡     17.29(+1.8)   5   6
  48 下嶋 花菜(3) 下條小     17.46(+2.2)   7   3
  49 柳平 想乃(2) 茅野ｱｽﾚﾁ     17.49(+2.2)   7   4
  50 高野 寧々(3) 佐久ﾄﾞﾘｰ     17.57(+1.2)   9   1
  50 木ﾉ島 玲季(5) 駒ヶ根市     17.57(+2.2)   7   5
  52 栗山 美羽(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     17.59(+1.8)   5   7
  53 小林 いちご(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     17.67(+3.6)   8   2
  54 大門 知歩(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     17.80(+2.2)   7   6
  55 阪 楓子(3) 広丘小     17.92(+2.2)   7   7
  56 矢島 羽花(3) 望月AC     18.00(+2.2)   7   8
  57 佐藤 一帆(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     18.18(+3.6)   8   3
  58 加藤 南(3) 木祖小     18.19(+3.6)   8   4
  59 遠藤 浬(3) 諏訪FA     18.39(+3.6)   8   5
  60 佐野 希桜(3) 諏訪FA     18.56(+1.2)   9   2
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  61 松原 美柚(4) 望月AC     18.76(+3.6)   8   6
  62 山口 葵生(1) 安茂里小     18.94(+1.2)   9   3
  63 石井 華蓮(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     18.95(+3.6)   8   7
  64 櫻井 結月(3) 望月AC     19.01(+1.2)   9   4
  65 稲葉 佳央(3) 千代田AC静  岡     19.09(+1.8)   5   8
  66 伊藤 蘭(2) 安茂里小     19.21(+3.6)   8   8
  67 藤森 叶愛(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     19.64(+1.2)   9   5
  68 菅沼 杏菜(2) 望月AC     20.63(+1.2)   9   6
  69 多賀谷 心乃(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     21.38(+1.2)   9   7
    鈴木 ひかり(6) 駒ヶ根市          (+1.5)欠場   3    
    手塚 華(6) 佐久ﾄﾞﾘｰ          (+2.3)欠場   4    
    石原 麗(5) 富士見MC          (+4.2)欠場   6    
    田畑 真子(2) 岡谷田中          (+1.2)欠場   9    

決勝 4月7日 10:30

 1 中村 空夏(3) 諏訪南中   1:03.21 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ

 2 吉田 七海(3) 中込中   1:06.89 
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ

 3 篠原 花恋(3) 下諏訪向陽高   1:08.40 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ

 4 中島 優香(3) 岡谷西部中   1:14.32 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ

 5 菅野 愛梨(3) 諏訪南中   1:16.24 
ｶﾝﾉ ｱｲﾘ
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決勝 4月7日 11:10

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 羽来(6) 腰越JSC   3:24.51  1 平林 あずみ(5) 諏訪FA   3:46.75 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ

 2 御子柴 清美(6) 諏訪FA   3:24.66  2 両角 菜月(4) 諏訪FA   3:47.67 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ

 3 北原 和(5) 真田ｸﾗﾌﾞ   3:25.56  3 飯嶋 結南(4) 諏訪FA   3:48.77 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ

 4 菊地 遥奈(6) 真田ｸﾗﾌﾞ   3:28.20  4 林 柊里(5) 原PC   3:51.21 
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ

 5 成澤 あん里(5) 腰越JSC   3:34.02  5 北原 亜純(4) 真田ｸﾗﾌﾞ   3:52.60 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ ｷﾀﾊﾗ ｱｽﾞﾐ

 6 嶋岡 愛子(6) 安曇野かけっこ   3:37.59  6 竹花 心美(6) 腰越JSC   3:52.75 
ｼﾏｵｶ ｱｲｺ ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ

 7 田畑 香奈(5) 真田ｸﾗﾌﾞ   3:39.48  7 竹花 ひまり(3) 腰越JSC   3:52.78 
ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ ﾀｹﾊﾅ ﾋﾏﾘ

 8 黒沢 燈(4) 腰越JSC   3:39.59  8 帯刀 晶(3) 真田ｸﾗﾌﾞ   4:02.34 
ｸﾛｻﾜ ｱｶﾘ ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ

 9 山本 妃世利(5) 安曇野かけっこ   3:40.92  9 遠藤 浬(3) 諏訪FA   4:04.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾖﾘ ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ

10 田村 るう(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3:41.95 10 植松 伊織里(5) 富士見MC   4:05.93 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ ｳｴﾏﾂ ｲｵﾘ

11 御子柴 直美(5) 諏訪FA   3:42.90 11 帯刀 結(5) 真田ｸﾗﾌﾞ   4:06.18 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ

12 鈴木 莉央(5) 諏訪FA   3:45.57 12 小林 莉緒(6) 原PC   4:06.48 
ｽｽﾞｷ ﾘｵ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ

13 小林 美悠(5) 安曇野かけっこ   3:48.27 13 塩入 心寧(3) 腰越JSC   4:09.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ ｼｵｲﾘ ｺｺﾈ

14 真野 結奈(6) 安曇野かけっこ   3:51.87 14 田村 夢(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   4:15.32 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ ﾀﾑﾗ ﾕﾒ

15 伏見 奈穂(6) 原PC   3:52.40   林 美慧(4) 腰越JSC      
ﾌｼﾐ ﾅﾎ ﾊﾔｼ ﾐｻﾄ

16 稲葉 陽花(5) 千代田AC   3:52.79   石原 麗(5) 富士見MC      
ｲﾅﾊﾞ ﾊﾙｶ 静  岡 ｲｼﾊﾗ ｳﾗﾗ

17 唐澤 結香(6) 安曇野かけっこ   3:56.53 
ｶﾗｻﾜ ﾕｲｶ

[ 3組]

 1 小池 結月(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   4:10.17 
ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ

 2 河野 恭子(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   4:11.54 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ

 3 宮島 咲子(3) 真田ｸﾗﾌﾞ   4:12.42 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻｷｺ

 4 柳平 想乃(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   4:12.59 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ

 5 植松 澪(3) 富士見MC   4:17.49 
ｳｴﾏﾂ ｼｽﾞｸ

 6 野中 桐花(6) 木祖小   4:18.30 
ﾉﾅｶ ﾄｳｶ

 7 下嶋 花菜(3) 下條小   4:18.43 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ

 8 黒木 愛叶(2) 腰越JSC   4:19.37 
ｸﾛｷ ｱｲｶ

 9 成澤 紗喜(2) 真田ｸﾗﾌﾞ   4:26.79 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ

10 加藤 南(3) 木祖小   4:27.13 
ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ

11 小山 柊花(2) 腰越JSC   4:27.26 
ｺﾔﾏ ｼｭｳｶ

12 小林 いちご(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   4:28.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁｺﾞ

13 佐藤 一帆(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4:33.45 
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ

14 藤森 叶愛(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   4:34.91 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉｱ

15 本島 蓉子(1) 腰越JSC   5:02.76 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ

16 石井 華蓮(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   5:07.67 
ｲｼｲ ｶﾚﾝ

  田畑 真子(2) 岡谷田中小      
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
6   242 15   323

ORD No. 氏  名

14   311 1   322

15   316 9   327

16   239 7   310

4   301 10   222

12   308 16   240

3    25 6   241

5    19 3   312

10   231 5   306

17   317 11   305

9   103 14   355

7    20 2   226

1   328 12   218

2   221 4   247

11    21 13   104

欠場
13    24

欠場
8   338 8   358

9    88

1    44

7   302

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   303

17   428

8   357

12

3    39

16   232

  426

14   424

10   237

11    89

6   264

13   105

4   246

2   276

15    35
欠場



   1 中村 羽来(6) 腰越JSC     3:24.51   1   1
   2 御子柴 清美(6) 諏訪FA     3:24.66   1   2
   3 北原 和(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:25.56   1   3
   4 菊地 遥奈(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:28.20   1   4
   5 成澤 あん里(5) 腰越JSC     3:34.02   1   5
   6 嶋岡 愛子(6) 安曇野か     3:37.59   1   6
   7 田畑 香奈(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:39.48   1   7
   8 黒沢 燈(4) 腰越JSC     3:39.59   1   8
   9 山本 妃世利(5) 安曇野か     3:40.92   1   9
  10 田村 るう(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     3:41.95   1  10
  11 御子柴 直美(5) 諏訪FA     3:42.90   1  11
  12 鈴木 莉央(5) 諏訪FA     3:45.57   1  12
  13 平林 あずみ(5) 諏訪FA     3:46.75   2   1
  14 両角 菜月(4) 諏訪FA     3:47.67   2   2
  15 小林 美悠(5) 安曇野か     3:48.27   1  13
  16 飯嶋 結南(4) 諏訪FA     3:48.77   2   3
  17 林 柊里(5) 原PC     3:51.21   2   4
  18 真野 結奈(6) 安曇野か     3:51.87   1  14
  19 伏見 奈穂(6) 原PC     3:52.40   1  15
  20 北原 亜純(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:52.60   2   5
  21 竹花 心美(6) 腰越JSC     3:52.75   2   6
  22 竹花 ひまり(3) 腰越JSC     3:52.78   2   7
  23 稲葉 陽花(5) 千代田AC静  岡     3:52.79   1  16
  24 唐澤 結香(6) 安曇野か     3:56.53   1  17
  25 帯刀 晶(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:02.34   2   8
  26 遠藤 浬(3) 諏訪FA     4:04.37   2   9
  27 植松 伊織里(5) 富士見MC     4:05.93   2  10
  28 帯刀 結(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:06.18   2  11
  29 小林 莉緒(6) 原PC     4:06.48   2  12
  30 塩入 心寧(3) 腰越JSC     4:09.05   2  13
  31 小池 結月(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     4:10.17   3   1
  32 河野 恭子(4) 茅野ｱｽﾚﾁ     4:11.54   3   2
  33 宮島 咲子(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:12.42   3   3
  34 柳平 想乃(2) 茅野ｱｽﾚﾁ     4:12.59   3   4
  35 田村 夢(6) 茅野ｱｽﾚﾁ     4:15.32   2  14
  36 植松 澪(3) 富士見MC     4:17.49   3   5
  37 野中 桐花(6) 木祖小     4:18.30   3   6
  38 下嶋 花菜(3) 下條小     4:18.43   3   7
  39 黒木 愛叶(2) 腰越JSC     4:19.37   3   8
  40 成澤 紗喜(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:26.79   3   9
  41 加藤 南(3) 木祖小     4:27.13   3  10
  42 小山 柊花(2) 腰越JSC     4:27.26   3  11
  43 小林 いちご(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     4:28.23   3  12
  44 佐藤 一帆(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     4:33.45   3  13
  45 藤森 叶愛(3) 茅野ｱｽﾚﾁ     4:34.91   3  14
  46 本島 蓉子(1) 腰越JSC     5:02.76   3  15
  47 石井 華蓮(4) 佐久ﾄﾞﾘｰ     5:07.67   3  16
    林 美慧(4) 腰越JSC 欠場   2    
    石原 麗(5) 富士見MC 欠場   2    
    田畑 真子(2) 岡谷田中 欠場   3    

備考 組 順位

小学女子

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

1000m
タイムレース

  242
  316
  311
  301
  239
   25
  308
  231
   19
  103
  317
  328
  323
  327
   20
  322
  222
   21
  221
  310
  241
  240
  338
   24
  306
  312
  355
  305
  218
  226
   88
   44
  302
  428
  104
  357

  246
  276
  247
  358
   35

  426
   39
  232
  303
  424
  237
   89
  264
  105



決勝 4月7日 11:00

 1 下嶋 優菜(2) 下條中   5:09.64 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ

 2 齋藤 奏絵(2) 諏訪南中   5:18.43 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ

 3 増沢 結(2) 岡谷東部中   5:21.75 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ

 4 両角 愛菜(1) 諏訪市陸協   5:27.17 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ

 5 小山 夏葵(3) 王滝中   5:27.60 
ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ

 6 鈴木 菜生(3) 上田第二中   5:32.37 
ｽｽﾞｷ ﾅｵ

 7 小林 みさと(2) 富士見中   5:34.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻﾄ

 8 宮澤 明日香(2) 岡谷西部中   5:44.05 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｽｶ

 9 下村 悠莉(1) 丸子中   5:44.87 
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘ

10 小林 心渚(2) 長峰中   5:47.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾅ

11 菊池 遥(3) 原中   5:48.48 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ

12 松見 すみれ(3) 箕輪中   5:48.78 
ﾏﾂﾐ ｽﾐﾚ

13 刈間 彩也子(2) 永明中   5:56.54 
ｶﾘﾏ ｻﾔｺ

14 小池 瑠美嶺(1) 原中   5:59.01 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ

15 小池 依真(2) 永明中   6:04.42 
ｺｲｹ ｴﾏ

16 五味 すみれ(2) 永明中   6:29.20 
ｺﾞﾐ ｽﾚﾐ

  越川 えり(3) 富士見中      
ｺｼｶﾜ ｴﾘ

  篠原 さら(3) 茅野東部中      
ｼﾉﾊﾗ ｻﾗ

  髙橋 優乃(3) 原中      
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ

  小嶋 楓來(3) 原中      
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ

決勝 4月7日  9:40

風速 +0.6

 1 小林 朋美(2) 諏訪実高     19.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ

3    60

女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  7769

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
13  8481

1  7636

5   333

4  6334

18  4600

10  7935

7  7565

19  4465

6  7848

17  8690

20  8014

16  7807

9  7891

12  7805

14  7803

2  7934
欠場

3  7882

欠場

欠場
11  8688

欠場
15  8687



決勝 4月7日  9:20

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +0.4

 1 大森 里香(3) 軽井沢A&AC     15.18  1 大鹿 愛和(3) 野沢中     16.12 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ ｵｵｼｶ ﾏﾅ

 2 佐伯 風帆(2) 軽井沢A&AC     15.30  2 関澤 きらり(2) 上田第一中     16.59 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ ｾｷｻﾞﾜ ｷﾗﾘ

 3 荻原 希乃愛(3) 軽井沢A&AC     15.35  3 漆原 衣咲(2) 軽井沢A&AC     17.31 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ

 4 藤田 愛以花(3) 千代田AC     15.44  4 松下 小夏(1) 千代田AC     17.48 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 静  岡 ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 静  岡

 5 唐澤 さくら(2) 箕輪中     15.67  5 千葉 琉莉(2) 岡谷東部中     17.66 
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ ﾁﾊﾞ ﾙﾘ

 6 中嶋 愛佳(3) 軽井沢A&AC     16.64  6 蔭山 羽音(2) 岡谷東部中     17.82 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ ｶｹﾞﾔﾏ ﾊｵﾄ

 7 山田 菜々美(3) 上田第一中     18.60  7 髙寺 凜(3) 上田第一中     18.20 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾀｶﾃﾗ ﾘﾝ

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 小口 葉奈(3) 諏訪西中     17.00  1 飯嶋 咲南(1) 諏訪市陸協     18.50 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ

 2 丸茂 花愛(2) 茅野東部中     17.30  2 宮内 胡都(3) 岡谷西部中     18.61 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ ﾐﾔｳﾁ ｺﾄ

 3 小倉 歩華(3) 上諏訪中     18.36  3 加納 環(2) 岡谷西部中     18.63 
ｵｸﾞﾗ ｱﾕｶ ｶﾉｳ ﾀﾏｷ

 4 河西 真依(2) 諏訪南中     18.80  4 岡本 千織(2) 岡谷東部中     20.05 
ｶｻｲ ﾏｲ ｵｶﾓﾄ ﾁｵﾘ

 5 小平 奏重(3) 永明中     18.83  5 相馬 里瑠(2) 諏訪南中     20.13 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ ｿｳﾏ ﾘﾙ

 6 長田 和佳奈(1) 千代田AC     19.47   山科 志帆(2) 岡谷東部中      
ﾅｶﾞﾀ ﾜｶﾅ 静  岡 ﾔﾏｼﾅ ｼﾎ

 7 林 海音(2) 岡谷東部中     21.71 
ﾊﾔｼ  ｶﾉﾝ

[ 5組] 風速 -0.5

 1 田村 優衣(2) 茅野東部中     18.91 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ

 2 田口 朱音(1) 軽井沢A&AC     19.97 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ

 3 木内 柚乃(2) 軽井沢A&AC     20.50 
ｷｳﾁ ﾕｽﾞﾉ

 4 藤島 沙由希(3) 長峰中     20.80 
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ

 5 大久保 結葉(2) 長峰中     21.74 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲﾊ

  田口 澄香(2) 上諏訪中      
ﾀｸﾞﾁ ｽﾐｶ

   1 大森 里香(3) 軽井沢A&     15.18 (-0.6)   1   1
   2 佐伯 風帆(2) 軽井沢A&     15.30 (-0.6)   1   2
   3 荻原 希乃愛(3) 軽井沢A&     15.35 (-0.6)   1   3
   4 藤田 愛以花(3) 千代田AC静  岡     15.44 (-0.6)   1   4
   5 唐澤 さくら(2) 箕輪中     15.67 (-0.6)   1   5
   6 大鹿 愛和(3) 野沢中     16.12 (+0.4)   2   1
   7 関澤 きらり(2) 上田第一     16.59 (+0.4)   2   2
   8 中嶋 愛佳(3) 軽井沢A&     16.64 (-0.6)   1   6
   9 小口 葉奈(3) 諏訪西中     17.00 (0.0)   3   1
  10 丸茂 花愛(2) 茅野東部     17.30 (0.0)   3   2
  11 漆原 衣咲(2) 軽井沢A&     17.31 (+0.4)   2   3
  12 松下 小夏(1) 千代田AC静  岡     17.48 (+0.4)   2   4
  13 千葉 琉莉(2) 岡谷東部     17.66 (+0.4)   2   5
  14 蔭山 羽音(2) 岡谷東部     17.82 (+0.4)   2   6
  15 髙寺 凜(3) 上田第一     18.20 (+0.4)   2   7
  16 小倉 歩華(3) 上諏訪中     18.36 (0.0)   3   3
  17 飯嶋 咲南(1) 諏訪市陸     18.50 (0.0)   4   1
  18 山田 菜々美(3) 上田第一     18.60 (-0.6)   1   7
  19 宮内 胡都(3) 岡谷西部     18.61 (0.0)   4   2
  20 加納 環(2) 岡谷西部     18.63 (0.0)   4   3
  21 河西 真依(2) 諏訪南中     18.80 (0.0)   3   4
  22 小平 奏重(3) 永明中     18.83 (0.0)   3   5
  23 田村 優衣(2) 茅野東部     18.91 (-0.5)   5   1
  24 長田 和佳奈(1) 千代田AC静  岡     19.47 (0.0)   3   6
  25 田口 朱音(1) 軽井沢A&     19.97 (-0.5)   5   2

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  7740 7   331

所属名 記録／備考
4   204 8  4076

8   199 7  8817

2   197 6   200

5 10065 5 10066

7  8018 2  7663

6   207 4  7661

3  8816 3  8813

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7872 6  7584

4  7716 4  7560

5  7766 3  7660

7  7798 2  7767

3 10067 5  7666
失格

2  7664

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  7870

6   209

2   212

3  7869

5  7843

4  7718
失格

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  204
  199
  197
10065
 8018
 4076
 8817
  207
 7740
 7872
  200
10066
 7663
 7661
 8813
 7716
  331
 8816
 7584
 7560
 7766
 7798
 7870
10067
  209



  26 岡本 千織(2) 岡谷東部     20.05 (0.0)   4   4
  27 相馬 里瑠(2) 諏訪南中     20.13 (0.0)   4   5
  28 木内 柚乃(2) 軽井沢A&     20.50 (-0.5)   5   3
  29 藤島 沙由希(3) 長峰中     20.80 (-0.5)   5   4
  30 林 海音(2) 岡谷東部     21.71 (0.0)   3   7
  31 大久保 結葉(2) 長峰中     21.74 (-0.5)   5   5
    山科 志帆(2) 岡谷東部          (0.0) 失格   4    
    田口 澄香(2) 上諏訪中          (-0.5)失格   5    

決勝 4月7日  9:50

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速  0.0

 1 坂下 茉優(6) 千代田AC     12.88  1 阪 真琴(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.40 
ｻｶｼﾀ ﾏﾋﾛ 静  岡 ｻｶ ﾏｺﾄ

 2 並木 彩華(6) 軽井沢A&AC     13.41  2 土屋 夢萌(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.53 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ ﾂﾁﾔ ﾕﾒ

 3 山口 莉央(6) 安茂里小     13.50  3 小林 志乃(5) 千代田AC     15.57 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ ｺﾊﾞﾔ ｼｼﾉ 静  岡

 4 中嶋 杏佳(6) 軽井沢A&AC     13.67  4 御子柴 清美(6) 諏訪FA     16.53 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ

 5 花村 日向(6) 千代田AC     14.01  5 山下 恋花(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.65 
ﾊﾅﾑ ﾗﾋﾅﾀ 静  岡 ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ

 6 八巻 まるり(5) 千代田AC     14.72  6 嶋岡 愛子(6) 安曇野かけっこ     16.69 
ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 静  岡 ｼﾏｵｶ ｱｲｺ

 7 大森 玲花(6) 軽井沢A&AC     14.75  7 唐澤 結香(6) 安曇野かけっこ     21.35 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ ｶﾗｻﾜ ﾕｲｶ

 8 藤岡 怜那(5) 千代田AC     17.47   河西 風花(5) 四賀小      
ﾌｼﾞｵｶ ﾚﾅ 静  岡 ｶｻｲ ﾌｳｶ

[ 3組] 風速 -0.2

 1 佐藤 澪夏(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.74 
ｻｲﾄｳ ﾚｲﾅ

 2 御子柴 直美(5) 諏訪FA     19.04 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ

 3 北原 凜佳(5) 諏訪FA     19.12 
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ

 4 中山 桃(5) 諏訪FA     19.60 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ

  矢島 椎加(6) 諏訪FA      
ﾔｼﾞﾏ ｼｲｶ

  平林 あずみ(5) 諏訪FA      
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ

  手塚 華(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ

   1 坂下 茉優(6) 千代田AC静  岡     12.88 (-0.3)   1   1
   2 並木 彩華(6) 軽井沢A&     13.41 (-0.3)   1   2
   3 山口 莉央(6) 安茂里小     13.50 (-0.3)   1   3
   4 中嶋 杏佳(6) 軽井沢A&     13.67 (-0.3)   1   4
   5 花村 日向(6) 千代田AC静  岡     14.01 (-0.3)   1   5
   6 八巻 まるり(5) 千代田AC静  岡     14.72 (-0.3)   1   6
   7 大森 玲花(6) 軽井沢A&     14.75 (-0.3)   1   7
   8 阪 真琴(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     15.40 (0.0)   2   1
   9 土屋 夢萌(6) 佐久ﾄﾞﾘｰ     15.53 (0.0)   2   2
  10 小林 志乃(5) 千代田AC静  岡     15.57 (0.0)   2   3
  11 御子柴 清美(6) 諏訪FA     16.53 (0.0)   2   4
  12 山下 恋花(5) 茅野ｱｽﾚﾁ     16.65 (0.0)   2   5
  13 嶋岡 愛子(6) 安曇野か     16.69 (0.0)   2   6
  14 藤岡 怜那(5) 千代田AC静  岡     17.47 (-0.3)   1   8
  15 佐藤 澪夏(5) 佐久ﾄﾞﾘｰ     17.74 (-0.2)   3   1
  16 御子柴 直美(5) 諏訪FA     19.04 (-0.2)   3   2
  17 北原 凜佳(5) 諏訪FA     19.12 (-0.2)   3   3
  18 中山 桃(5) 諏訪FA     19.60 (-0.2)   3   4
  19 唐澤 結香(6) 安曇野か     21.35 (0.0)   2   7
    矢島 椎加(6) 諏訪FA          (-0.2)失格   3    
    平林 あずみ(5) 諏訪FA          (-0.2)欠場   3    
    手塚 華(6) 佐久ﾄﾞﾘｰ          (-0.2)欠場   3    

  323
  270

小学女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3   267

欠場
5   270

7   317

所属名 記録／備考
9   342 3    53

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2    30 9   343

6   210 7   282

3   349 6   288

8   208 8   316

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   339 5    55

7   350 4    25

4   205 2    24

6   325

4   326
失格

2   323

8   320

記録（風） 備考

  339
  350
  205

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

   53

  212
 7869
 7664
 7843
 7666
 7718

順位 氏  名

組 順位
  342
  210
   30
  208

所属名

  282
  343
  316
   55
   25
  349
  267
  317
  325
  320
   24
  326

 7660
 7767

No.



決勝 4月7日 12:00

荻原 希乃愛(3) 軽井沢A&AC
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ
漆原 衣咲(2) 軽井沢A&AC
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ
小平 奏重(3) 永明中
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ
大鹿 愛和(3) 野沢中
ｵｵｼｶ ﾏﾅ
佐伯 風帆(2) 軽井沢A&AC
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ
奧原 緒美(3) 長峰中
ｵｸﾊﾗ ﾂｸﾞﾐ
竹岡 古琴(3) 軽井沢A&AC
ﾀｹｵｶ ｺﾄ
田村 優衣(2) 茅野東部中
ﾀﾑﾗ ﾕｲ
小池 理紗子(3) 諏訪西中
ｺｲｹ ﾘｻｺ
山科 志帆(2) 岡谷東部中
ﾔﾏｼﾅ ｼﾎ
大森 里香(3) 軽井沢A&AC
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ
下向 華歩(3) 永明中
ｼﾓﾑｶｲｶﾎ
千葉 琉莉(2) 岡谷東部中
ﾁﾊﾞ ﾙﾘ
山田 菜々美(3) 上田第一中
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ
山下 心花(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ
上原 美善(2) 永明中
ｳｴﾊﾗ ﾋﾞｾﾞﾝ
石倉 ゆうび(2) 岡谷東部中
ｲｼｸﾗ ﾕｳﾋﾞ
中田 陽菜(3) 旭町中
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ
野村 夏月(3) 茅野東部中
ﾉﾑﾗ ｶﾂﾞｷ
林 海音(2) 岡谷東部中
ﾊﾔｼ  ｶﾉﾝ
関澤 きらり(2) 上田第一中
ｾｷｻﾞﾜ ｷﾗﾘ
太田 眞桜(2) 上田第一中
ｵｵﾀ ﾏｵ
山本 香菜実(2) 茅野東部中
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ
古畑 輝里(2) 長峰中
ﾌﾙﾊﾀ ｶｶﾞﾘ
藤島 沙由希(3) 長峰中
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ

決勝 4月7日  9:30

2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20
小林 由依(2) 下諏訪向陽高 - - - - - - - - - -
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ - - - xo xxo xo o o xxx
岡田 莉歩(2) 軽井沢A&AC - - - - - - - - - o
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ xo o o o xxo xo xxx
清水 愛奈(3) 高遠高 - - - - - - - - - -
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ o - xo - o xxx
偆道 心々美(3) 原中 - - - - - - - - - o
ｼｭﾝﾄﾞｳ ｺｺﾐ o xxx
鈴木 天音(3) 浅間中 - - - o o o o o xo xxx
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ
長濱 愛里咲(2) 原中 - - o - o o xo xo xo xxx
ﾅｶﾞﾊﾏ ｱﾘｻ
柏原 ひな(2) 原中 - xo o xxo xxx
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾋﾅ
坂下 鈴華(2) 箕輪中 - - - - xxx 記録なし
ｻｶｼﾀ ｽｽﾞｶ
佐藤 鈴華(2) 上田第一中 - - - - - xxx 記録なし
ｻﾄｳ ﾘﾝｶ

女子

棒高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m40 1m50

記録 備考

1 9   131  3.10

1m90 2m00 2m10 2m201m60 1m70 1m80 2m30

2 7   196  2.90

3 8   254  2.80

4 6  8691  2.40

5 3  4154  2.20

6 4  8692  2.20

7 2  8694  1.70

1  8022      

5  4591      

所属名 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

xxo xxx  1.45

xxx  1.40

-

o o o

女子

走高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 1m50 記録 備考
1 25   197 - - - -

o o

1m30 1m35 1m40 1m45

- o o o

2 22   200 - - -

o o xo

xo o xxx  1.40

3 21  7798 - -

4 18   199 - - - - o o

4 7  4076 - - o o o o o xxx

o xxx  1.35

 1.35

 1.35

4 23  7856 - o o o

- - - o xo xxx

o xxx  1.35

7 20   206

o o

 1.30

8 8  7870 - - o o o o  1.30

8 14  7741 - o o o o o

xxx

xxx

- -

 1.30

8 15  7666 - o o o

- - - o xxx

xxx  1.30

8 27   204

o o

 1.30

12 17  7802 - o o o o xo  1.30

13 19  7663 - xo o o xo xo

xxx

xxx

- -

 1.25

14 26  8816 - - - -

o o xo xxx

xxx  1.30

15 9    54

o xxo

 1.25

16 2  7804 o o xxo xxo xo xxx  1.25

16 12  7637 - xxo xxo o xo xxx

- -

 1.20

18 1  7079 - - o o

o o xxx

 1.20

18 6  7881

xxx

 1.20

18 10  7664 - o o o xxx  1.20

21 11  8817 - xxo o xo xxx

- -

 1.20

23 4  7877

xxx22 13  8818 - xo o xxo

xo xxx

25 3  7869 o xxx

24 5  7846 o xo xxx

- o

 1.05

 1.10

 1.15



決勝 4月7日 12:15

 ３回の
 最高記録

藤田 愛以花(3) 千代田AC   4.98   x   4.53   4.98             4.98 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 静  岡   +2.4        +0.2   +2.4                      +2.4
倉根 慧(3) 野沢中   4.17  4.59  4.56   4.59             4.59 
ｸﾗﾈ ｹｲ   +0.6  +1.1  +2.0   +1.1                      +1.1
小倉 歩華(3) 上諏訪中   4.14  4.33  4.33   4.33             4.33 
ｵｸﾞﾗ ｱﾕｶ   +1.3  +0.2  +2.6   +0.2                      +0.2
松下 小夏(1) 千代田AC   4.22  4.24  4.29   4.29             4.29 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 静  岡   +1.5  +0.8  +1.2   +1.2                      +1.2
丸茂 花愛(2) 茅野東部中    x   4.25  4.21   4.25             4.25 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ         +2.4  +7.0   +2.4                      +2.4
箱田 真奈美(2) 長峰中   3.60  3.76  4.10   4.10             4.10 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ   +1.6  +0.7  +1.4   +1.4                      +1.4
内川 穂乃佳(3) 岡谷西部中   4.09  4.07  4.00   4.09             4.09 
ｳﾁｶﾜ ﾎﾉｶ   +0.5  +0.6  +2.4   +0.5                      +0.5
小島 彩奈(3) 長峰中   3.60  3.80  4.09   4.09             4.09 
ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾅ    0.0  +1.9  +2.5   +2.5                      +2.5
田口 澄香(2) 上諏訪中    x   3.97   x    3.97             3.97 
ﾀｸﾞﾁ ｽﾐｶ         +0.8         +0.8                      +0.8
近藤 桜(3) 浅間中   3.65  3.82  3.93   3.93             3.93 
ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ   +1.2  +1.7  +2.7   +2.7                      +2.7
長田 和佳奈(1) 千代田AC   3.84  3.75   x    3.84             3.84 
ﾅｶﾞﾀ ﾜｶﾅ 静  岡   +0.7  +1.3         +0.7                      +0.7
吉田 心美(1) 中込中   3.59  3.78  3.80   3.80             3.80 
ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾐ   +0.4  +1.3  +2.5   +2.5                      +2.5
田中 絆(2) 岡谷東部中   3.76  3.71  3.41   3.76             3.76 
ﾀﾅｶ ｷｽﾞﾅ   +0.8  +0.7  +1.8   +0.8                      +0.8
田口 朱音(1) 軽井沢A&AC    x    x   3.65   3.65             3.65 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ               +1.7   +1.7                      +1.7
外山 優(2) 岡谷西部中   3.28  3.55  3.30   3.55             3.55 
ﾄﾔﾏ ﾕｳ   +1.3  +1.9  +1.0   +1.9                      +1.9
栖村 友希(2) 王滝中    x    x   3.47   3.47             3.47 
ｽﾑﾗ ﾕｷ               +1.3   +1.3                      +1.3
北澤 遥香(2) 諏訪西中    x   3.35   x    3.35             3.35 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ         +1.6         +1.6                      +1.6
中村 美沙稀(2) 上諏訪中   3.21  3.19  3.27   3.27             3.27 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ    0.0  +2.2  +0.3   +0.3                      +0.3
木内 柚乃(2) 軽井沢A&AC   3.01  3.14   x    3.14             3.14 
ｷｳﾁ ﾕｽﾞﾉ    0.0  +1.3         +1.3                      +1.3
齊藤 花音(2) 茅野東部中   2.94  3.09   x    3.09             3.09 
ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ    0.0  +2.5         +2.5                      +2.5
有沢 瑠々(3) 野沢中   2.87   x   2.89   2.89             2.89 
ｱﾘｻﾜ ﾙﾙ   +0.3        +2.4   +2.4                      +2.4
菅沼 花菜(3) 望月AC    x    x    x                   記録なし
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ                                                   
小山 紗於里(1) 王滝中                            欠場
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ                                                   

備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 22 10065

2 20  4078

3 15  7716

4 18 10066

5 23  7872

6 21  7847

7 11  7582

8 12  7840

9 10  7718

10 13  4146

11 14 10067

12 17   352

13 8  7662

14 7   209

15 5  7563

16 6  6338

17 9  7746

18 3  7719

19 4   212

20 2  7878

16  6339

21 1  4073

19  4184



決勝 4月7日 14:00

 ３回の
 最高記録

坂下 茉優(6) 千代田AC   4.58  4.43  4.27   4.58             4.58 
ｻｶｼﾀ ﾏﾋﾛ 静  岡   +1.8  +0.2  -0.1   +1.8                      +1.8
花村 日向(6) 千代田AC   3.55   x   4.37   4.37             4.37 
ﾊﾅﾑ ﾗﾋﾅﾀ 静  岡   +0.5         0.0    0.0                       0.0
大森 玲花(6) 軽井沢A&AC    x   4.02  4.15   4.15             4.15 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ         +0.1  +0.3   +0.3                      +0.3
並木 彩華(6) 軽井沢A&AC    x   4.10  3.79   4.10             4.10 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ         -1.0  -0.9   -1.0                      -1.0
寺平 祈愛(6) 木祖小   3.71  3.95  3.55   3.95             3.95 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ   +1.1  +1.4  -0.2   +1.4                      +1.4
八巻 まるり(5) 千代田AC   3.69  3.86  3.68   3.86             3.86 
ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 静  岡    0.0  +0.6  -0.4   +0.6                      +0.6
中嶋 杏佳(6) 軽井沢A&AC   3.58  3.62  3.85   3.85             3.85 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ    0.0  +2.4  -0.1   -0.1                      -0.1
藤岡 怜那(5) 千代田AC   3.69  3.60  3.45   3.69             3.69 
ﾌｼﾞｵｶ ﾚﾅ 静  岡   +0.4  +1.9  +1.3   +0.4                      +0.4
矢島 柚那(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    x   3.65   x    3.65             3.65 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ         -1.4         -1.4                      -1.4
田中 杏(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    x   3.36  3.62   3.62             3.62 
ﾀﾅｶ ｱﾝ         +0.5  -0.8   -0.8                      -0.8
山田 怜来(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3.47  3.52  3.41   3.52             3.52 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ   +1.1  -0.7  -0.1   -0.7                      -0.7
吉田 莉彩(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3.07  3.34   x    3.34             3.34 
ﾖｼﾀﾞ ﾘｻ   -0.3  +0.4         +0.4                      +0.4
松木 心音(5) 四賀小    x   3.31  3.28   3.31             3.31 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ         +0.7  +2.3   +0.7                      +0.7
小林 未佳(6) 安茂里小   3.29   x   2.63   3.29             3.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ   +1.1        -0.5   +1.1                      +1.1
雨宮 ちとせ(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   2.80  3.17  3.22   3.22             3.22 
ｱﾒﾐﾔ ﾁﾄｾ   +2.7  -0.2  -0.1   -0.1                      -0.1
小泉 穂乃佳(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   2.45  2.84  2.92   2.92             2.92 
ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ   +1.4  +1.2  +3.1   +3.1                      +3.1
林 かれん(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   2.68  2.71  2.92   2.92             2.92 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ   +0.9   0.0  +0.7   +0.7                      +0.7
田村 夢(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   2.44  2.64  2.44   2.64             2.64 
ﾀﾑﾗ ﾕﾒ   +0.7  +1.8  +0.6   +1.8                      +1.8
髙橋 彩葉(2) 望月AC   2.23   x   2.25   2.25             2.25 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ   +1.1        -0.1   -0.1                      -0.1
矢島 羽花(3) 望月AC    x   2.21   x    2.21             2.21 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ         +0.1         +0.1                      +0.1
櫻井 結月(3) 望月AC    x    x   2.19   2.19             2.19 
ｻｸﾗｲ ﾕﾂﾞｷ               -0.9   -0.9                      -0.9
松原 美柚(4) 望月AC   2.06   x    x    2.06             2.06 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾕ   +1.4               +1.4                      +1.4
柳平 紗希(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    x    x    x                   記録なし
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ                                                   
菅沼 杏菜(2) 望月AC    x    x    x                   記録なし
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ                                                   
佐々木 小夏(6) 切原小                            欠場
ｻｻｷ ｺﾅﾂ                                                   

備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 23   342

2 21   339

3 24   205

4 18   210

5 20   425

6 13   350

7 22   208

8 15   349

9 6   109

10 10   281

11 17    82

12 8    46

13 16   291

14 19    31

15 4    41

16 11    86

17 25   430

18 14   104

19 1   420

20 12   407

21 3   410

22 7   402

9   336

2   110

5   403



決勝 4月7日 12:00

 ３回の
 最高記録

河口 桜奈(3) 王滝中
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ
有賀 琳瑚(2) 岡谷東高
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ

決勝 4月7日 12:00

 ３回の
 最高記録

小池 明日美(2) 長峰中
ｺｲｹ ｱｽﾐ
河口 桜奈(3) 王滝中
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ
黒澤 美月(3) 長峰中
ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ
中嶋 愛佳(3) 軽井沢A&AC
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ
小山 紗於里(1) 王滝中
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ
長谷 百花(2) 浅間中
ﾊｾ ﾓﾓｶ
畔上 陽菜(2) 長峰中
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾊﾙﾅ
堀内 涼華(2) 浅間中
ﾎﾘｳﾁ ｽｽﾞｶ
髙寺 凜(3) 上田第一中
ﾀｶﾃﾗ ﾘﾝ
大和 野乃佳(3) 長峰中
ｵｵﾜ ﾉﾉｶ
花岡 澄珠(2) 岡谷西部中
ﾊﾅｵｶ ｽｽﾞ
倉坪 佑衣(2) 岡谷西部中 欠場
ｸﾗﾂﾎﾞ ﾕｲ

           5.78 

        7.29 

2 2   143   5.72   x   5.78   5.78

備考

1 1  6337   7.13  7.29  7.27   7.29    

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

1 11  7844   9.84 10.00  9.12  10.00     10.00 

記録

      

-4- -5- -6-

      

2 12  6337   7.88  8.81  7.82      8.81 

3 9  7857   7.64  8.03

4 8   207   8.10  8.23  7.64      8.23 

  8.57   8.57            8.57 

   8.23       

   8.81

  7.20   7.57            7.57 

   7.51         6.78      7.51 

5 10  6339   7.57  7.32

6 5  4141   6.32  7.51

  7.25   7.25            7.25 

   6.69         6.69      6.69 

7 6  7852   7.09  6.96

8 2  4142   6.41  6.51

9 7  8813   5.68  6.53

           6.20 

10 4  7855   5.96  6.11  6.43

  6.45   6.53            6.53 

   6.43       

   

     6.43 

11 3  7564    x   5.72  6.20   6.20

       1  7562                 
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